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E Drejta Biznesore 1 Test Per Provim.zipgolkes

TEST USHTRIMOR E DREJTA BIZNESORE Besnik Latifi Rregullat e sjelljës së të cilat ... Veprime të thjeshta që nuk kanë rëndësi për të drejtën; Nuk janë fare fakte juridike; ... (kjo përgjigje vlerësohet nga 0 deri në 3 %) 1.. E Drejta Biznesore, Menaxhment Ndërkombëtar, Prof. Asoc. Dr. Hamdi ... 2. 1. Metodologjia. Ligjërata, ushtrime, punime seminarike, konsultime, teste. ... Koha e
studimit vetanake. 1. 15 javë. 15. Përgatitja përfundimtare për provim. 3. 15. 45.. 1. Të dhëna bazike të lëndës. Njësia akademike: Fakulteti Ekonomik. Titulli i lëndës: E ... Lënda e drejta biznesore ligjërohet duke ju ofruar ... njësive që kanë të bëjnë me njohuritë themelore për të drejtën ... (teste,kuiz,provim final). 2. 10. 20.. Rendi shoqëror i cili përfshinë sjelljet të cilat θ Afrësi juridike për të
vepruar; ... 1. TEST E DREJTA BIZNESORE 1. Rregullat e sjelljës së të cilat .... Përshkrimi i lëndës. Lënda “E Drejta në Biznesore” do të ligjërohet ... 1/10. 20. Përgaditja përfundimtare për provim. 1. 1/15. 30. Koha e kaluar në vlerësim. (teste,kuiz,provim final). 1. 1/10. 10. Projektet, prezentimet ,etj. 10. 1/1. 10. Totali: 180.. 1. UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” UNIVERSITY. Zija Shemsiu,
60000, Gjilan, Kosovë ... rreth të drejtës dhe nevojave që ka ekonomia për rregullimin e saj në ... parimet themelore të së drejtës biznesore; metodat e studimit ... Përgatitja përfundimtare për provim. 2. 20. 40. Koha e kaluar në vlerësim (teste, kuiz, provim final, etj.).. Lënda e drejta biznesore ligjërohet duke ju ofruar ... Përgaditja përfundimtare për provim. 1 15 = 15. 1,2,3,4. Koha e kaluar në
vlerësim (teste,kuiz,provim final).. Titulli i lëndës: E Drejta Biznesore. Niveli: Bachelor ... Koha e kaluar në vlerësim (teste, kuiz, provim final), 1, 3, 3. Projektet, prezantimet etj, 3, 1 ...
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